
Uchwała Nr VIII/62/90 

z dnia 28 listopada 1990r. 

W sprawie: dokooptowania do składu Komisji ds. Oświaty, Kultury i Nauki - członków 

Komisji spoza Rady. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16, poz. 96 z 1990r. ). 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokooptować do składu Komisji ds. Oświaty, Kultury i Nauki następujące osoby: 

1. Pawła Bartnika  

2. Bogdana Dębowskiego  

3. Alinę Głowacką-Mąkoszową  

4. Marię Kąkol  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


